
BMB Finanz GmbH

21 50

11

01

19 25

31

26 23

33

03

43 06

41

29 18

45

46 07

17

24 37

04

34 3848

02 40

42

05 0908

www.tischmesse-aargau.ch

5. Tischmesse
4.5.2023, 15 – 19 Uhr, Möriken-Wildegg

Herzlich Willkommen
BMB Finanz GmbH
Seengen

info@bmb-finanz.ch

Marketing Autopilot
Seon

www.marketing-autopilot.com/
tischmesse

Computer Löwe
Wildegg

www.computer-loewe.ch

Maya's Köstlichkeiten
Rupperswil

www.mayasköstlichkeiten.ch

JA-BOOM für  
Firmenauftritte mit Stil
Lenzburg

www.jaboom.ch

online-mk
Lenzburg

www.online-mk.ch

Kuoni Reisen / 
DER Touristik Suisse AG
Aarau

www.kuoni.ch

Body-Form24
Bülach

www.body-form24.com

CONCORDIA Agentur 
Lenzburg
Lenzburg

www.concordia.ch

Jost Elektro AG
Möriken-Wildegg

www.jostelektro.ch

Brunner Gärten
Niederlenz

www.brunner-gaerten.ch

MÄRKITING®
Muhen

www.maerki-marketing.swiss

creants.com gmbh
Birrwil

www.creants.com

Messer Schweiz AG
Lenzburg

www.messer.ch

Wohnbaugenossenschaft 
Lenzburg
Lenzburg

www.wgl.ch

JVA Lenzburg
Lenzburg

www.ag.ch/jva

36

Rüebliland-Beck
Wohlen

www.rueblilandbeck.ch

Akademie für Achtsam-
keit und Resilienz
Lenzburg

www.achtsamkeit.swiss

Lenzburger Bezirks-Anzeiger 
der Seetaler / der Lindenberg

Lenzburg

www.lba.chmedia.ch

47 14

SteelSign KIG
Sarmenstorf

www.steelsign.ch

Satcom International AG
Zürich-Flughafen

www.loxy.ch

ASMOTECH AG  
Absturzsicherungen
Othmarsingen

www.asmotech.ch

Malergeschäft Bryner AG
Möriken

www.brynerag.ch

 
20 13

Trotter Optik  
Lenzburg AG
Seon

www.trotter.ch

SIHB GmbH
Effretikon

www.sihb-gmbh.ch

die Mobiliar 
Lenzburg

www.mobiliar.ch/lenzburg

Mosti Furer
Staufen

www.mosti.ch

Härzallerliebst
Rupperswil

haerzallerliebst@yetnet.ch

30 28

RE/MAX Immobilien
Lenzburg

www.remax.ch

MPW-Weber GmbH
Lenzburg

www.mpw-weber.ch

Amsler & Frey AG
Schinznach-Dorf

www.amsler-frey.ch

Baloise Versicherung AG
Aarau

www.baloise.ch

22 16

WertSchöpf GmbH  
Treuhand
Fahrwangen

www.wertschoepf-treuhand.ch

Site IT Rüdisüli 
Hendschiken

www.siteit.ch

Dobler-Bautenschutz AG
Schinznach-Dorf

www.dobler-bautenschutz.ch

32 15

Lea Grossmann –  
Marketing mit Inhalt
Lenzburg

www.leagrossmann.ch

HL Informatik 
Hendschiken

www.hli.ch

52

Neuhaus Optik Brillen & 
Kontaktlinsen
Rupperswil

www.neuhaus-optik.ch

ASAGO AG
Villmergen/Greifensee

www.asago.ch

Lenzburger Kosthaus
Lenzburg

www.lenzburger-kosthaus.ch

44 35

49 27

SWISS WATER EXTREMES
Lenzburg

www.swisswaterextremes.com

Travex Versicherungs
Treuhand AG
Dintikon

www.tvt.ch

Schindler Aufzüge AG
Oberentfelden

www.schindler-berufsbildung.ch

Senevita Casa Aargau
Wohlen

www.senevitacasa.ch

BCG Behmen Holding AG
Aarau

www.bcgag.ch

Manimediation
Niederlenz

www.manimediation.ch

SLYNET AG
Lupfig

www.slynet.ch

Gloria Coworking  
Lenzburg
Lenzburg

www.gloria-lenzburg.ch

Raiffeisenbank Aare-Reuss

39 51

Raiffeisenbank  
Aare-Reuss
Mellingen

www.raiffeisen.ch/aare-reuss/de

moveme ag
Möriken

www.moveme.ch

12 10

Lebensraum  
Lenzburg Seetal
Lenzburg

www.lebensraum-ls.ch

ITcom Pro AG 
Villmergen

www.itcompro.ch

53

NeWi Quality  
Workers GmbH
Dottikon

www.newi-personal.ch

Veranstaltungsort: Gemeindesaal Möriken-Wildegg,  
 Yul-Brynner, Dorfstrasse 1, 5103 Möriken

Parkieren: Parkplatz Unteräsch oder Chilerain

Öffnungszeiten:  15.00 – 19.00 Uhr

Eintritt: Der Eintritt für Besucher ist kostenlos

Programm: 14.00 Uhr Öffnung Messerestaurant
 15.00 Uhr Eröffnung Tischmesse
 16.00 Uhr Speech Body-Form 24
 17.00 Uhr Speech Satcom International AG
 19.00 Uhr Schliessung Tischmesse
 19.00 Uhr Ausstellerapéro

Kontakt: info@tischmesse-ag.ch, Tel. 079 394 15 33

Organisation & Vorstand Verein Tischmesse Aargau:

Ruedi Würgler   Inhaber Travex VersicherungsTreuhand AG  
 (Präsident) 
Röbi Hunziker   CEO ITcom Pro AG
Jacqueline Pistis   Mitarbeiterin Strub & Partner GmbH  
Renato Sanvido   Partner ASAGO AG
Gérald Strub   Inhaber Strub & Partner GmbH

MÄRKITING

Stefan Cornelia 

www.tischmesse-aargau.ch

Hier wirkt Werbung!

Gässli 4 · 5603 Staufen · 062 891 21 12 · www.mosti.ch 

23_396_95x42_Tischmesse_MostiFurer.qxp_Layout 1  26.03.23  14:56  Seite 1

kromerprint.ch

Kromer Print AG
Unterer Haldenweg 12
5600 Lenzburg
Switzerland
Telefon +41 62 886 33 33
Fax +41 62 886 33 34
print@kromer.ch

GELEBTE
NACHHALTIGKEIT.
ZERTIFIZIERT NACH 
ISO 9001 · ISO 14001 · ISO 12647-2 PSO
KLIMANEUTRAL · FSC

VERSTEHEN
VERBINDET.



  Aussteller-Verzeichnis nach Tischnummer   Aussteller-Verzeichnis von A – Z

Firma Standort Tisch

Akademie für Achtsamkeit  
und Resilienz

Lenzburg 21

Amsler & Frey AG Schinznach-Dorf 29

ASAGO AG Villmergen / Greifensee 24

ASMOTECH AG  
Absturzsicherungen

Othmarsingen 19

Baloise Versicherung AG Aarau 45

BCG Behmen Holding AG Aarau 34

BMB Finanz GmbH Seengen 26

Body-Form24 Bülach 46

Brunner Gärten Niederlenz 02

Computer Löwe Wildegg 43

CONCORDIA Agentur  
Lenzburg

Lenzburg 17

creants.com gmbh Birrwil 05

die Mobiliar Lenzburg 50

Dobler-Bautenschutz AG Schinznach-Dorf 18

Gloria Coworking Lenzburg Lenzburg 37

Härzallerliebst Rupperswil 25

HL Informatik Hendschiken 32

ITcom Pro AG Villmergen 12

JA-BOOM für  
Firmenauftritte mit Stil

Lenzburg 23

Jost Elektro AG Möriken-Wildegg 07

JVA Lenzburg Lenzburg 40

Kuoni Reisen /  
DER Touristik Suisse AG

Aarau 06

Lea Grossmann -  
Marketing mit Inhalt

Lenzburg 15

Lebensraum Lenzburg Seetal Lenzburg 10

Lenzburger Bezirks-Anzeiger 
der Seetaler / der Lindenberg

Lenzburg 11

Lenzburger Kosthaus Lenzburg 04

Tisch Firma Branche
01 Mosti Furer Saft - Wein - Essig
02 Brunner Gärten Gartenpflege
03 online-mk Kommunikation in Wort,  

Bild & Film
04 Lenzburger Kosthaus Gastronomie
05 creants.com gmbh Werbe- und Internetagentur
06 Kuoni Reisen / DER 

Touristik Suisse AG
Reisebüro

07 Jost Elektro AG Elektroanlagen, Voice & IT,  
Automation

08 Messer Schweiz AG Industriegase
09 Wohnbaugenossen-

schaft Lenzburg
Immobilien

10 Lebensraum  
Lenzburg Seetal

Standortförderung  
Lenzburg-Seetal

11 Lenzburger Bezirks-
Anzeiger der Seeta-
ler / der Lindenberg

Medien

12 ITcom Pro AG Informatik
13 Trotter Optik  

Lenzburg AG
Brillen und Kontaktlinsen

14 SteelSign KIG Grillentwicklung und Verkauf
15 Lea Grossmann - 

Marketing mit Inhalt
Marketing & Kommunikation

16 WertSchöpf GmbH 
Treuhand

Treuhand & Beratung

17 CONCORDIA Agentur 
Lenzburg

Krankenkasse

18 Dobler- 
Bautenschutz AG

Bausanierungen / Abdichtungen / 
Kellersanierungen /  
Schimmelsanierungen

19 ASMOTECH AG  
Absturzsicherungen

Bau und Immobilien

20 SIHB GmbH Energieoptimierung
21 Akademie  

für Achtsamkeit  
und Resilienz

Schulung und Beratung

22 Site IT Rüdisüli Suchmaschinenmarketing & 
Webentwicklung

23 JA-BOOM für Firmen-
auftritte mit Stil

Kommunikation, Fotografie  
und Marketingberatung

24 ASAGO AG Unternehmensberatung
25 Härzallerliebst Kreatives
26 BMB Finanz GmbH Beratung und Vermittlung von 

Finanzdienstleistungen
27 Travex Versiche-

rungsTreuhand AG
Vorsorge, Versicherung und  
Anlage / Versicherungsbroker

Service macht den Unterschied.
Brugg · Frick · Baden · Olten · Möriken-Wildegg · Lenzburg · Aarau

Elektroanlagen
Voice & IT
Automation

JOST Elektro AG
Hornimattstrasse 2
5103 Möriken-Wildegg
wildegg@jostelektro.ch

Tel. 058 123 89 89
24h-Pikett 058 123 88 88
www.jostelektro.ch

jost_elektro_ins_service_macht_den_unterschied_wildegg_97x64_cmyk_RZ.indd   1jost_elektro_ins_service_macht_den_unterschied_wildegg_97x64_cmyk_RZ.indd   1 16.03.23   09:5216.03.23   09:52

Kommunikation in Wort, Bild & Film

Online-mk
Bekanntheit in den Sozialen Medien steigern und Reichweite erhöhen. Auch das können 
Ziele einer Social-Media-Marketing Strategie sein. Wir helfen Ihnen, die Sozialen Medien 

ideal zu nutzen und unterstützen Sie bei der Umsetzung.

Gerne übernehmen wir auf Wunsch auch die komplette Betreuung Ihrer Social Media Konten.

Profitieren Sie von unserem Tischmesseangebot und vereinbaren
Sie einen Beratungs- Termin: Wir erlassen Ihnen die Beratungskosten von

CHF 250.—Selbstverständlich ist das Gespräch völligunverbindlich.

Online-mk, Sägestrasse 50, 5600 Lenzburg 
Telefon: 044 586 10 70, info@online-mk.ch, www.online-mk.ch

Firma Standort Tisch

Malergeschäft Bryner AG Möriken 31

Manimediation Niederlenz 48

Marketing Autopilot Seon 33

MÄRKITING® Muhen 42

Maya's Köstlichkeiten Rupperswil 41

Messer Schweiz AG Lenzburg 08

Mosti Furer Staufen 01

moveme ag Möriken 39

MPW-Weber GmbH Lenzburg 30

Neuhaus Optik Brillen &  
Kontaktlinsen

Rupperswil 52

NeWi Quality Workers GmbH Dottikon 53

online-mk Lenzburg 03

Raiffeisenbank Aare-Reuss Mellingen 51

RE/MAX Immobilien Lenzburg 28

Rüebliland-Beck Wohlen 36

Satcom International AG Zürich-Flughafen 47

Schindler Aufzüge AG Oberentfelden 44

Senevita Casa Aargau Wohlen 49

SIHB GmbH Effretikon 20

Site IT Rüdisüli Hendschiken 22

SLYNET AG Lupfig 38

SteelSign KIG Sarmenstorf 14

SWISS WATER EXTREMES Lenzburg 35

Travex Versicherungs
Treuhand AG

Dintikon 27

Trotter Optik Lenzburg AG Seon 13

WertSchöpf GmbH 
Treuhand

Fahrwangen 16

Wohnbaugenossenschaft 
Lenzburg

Lenzburg 09

Tisch Firma Branche
28 RE/MAX Immobilien Immobiliendienstleistungen
29 Amsler & Frey AG Swiss-machined plastic parts
30 MPW-Weber GmbH Metall Verarbeiter
31 Malergeschäft  

Bryner AG
Bau Nebengewerbe

32 HL Informatik IT
33 Marketing Autopilot Marketing & Vertrieb
34 BCG Behmen  

Holding AG
unabhängiger Hypotheken- & 
Versicherungsbroker

35 SWISS WATER  
EXTREMES

Tourismus / Vorführung / 
Führungen

36 Rüebliland-Beck Bäckerei, Konditorei, Take away
37 Gloria Coworking 

Lenzburg
Coworking Space-Anbieter

38 SLYNET AG Business-Hosting / IT-Services
39 moveme ag Elektromobile, Treppen- &  

Senkrechtlifte
40 JVA Lenzburg Diverse Dienstleistungen
41 Maya's  

Köstlichkeiten
Bäckerei - Konditorei

42 MÄRKITING® Social Media Marketing
43 Computer Löwe Informatik Dienstleistungen
44 Schindler Aufzüge AG Swissmem (Maschinen-,  

Elektro- und Metallindustrie)
45 Baloise  

Versicherung AG
Versicherung und Bank

46 Body-Form24 Supplementierung / MLM
47 Satcom  

International AG
Fleet- und ERP-Lösung  
mit IOT Anbindung

48 Manimediation Mediation Beratung Coaching
49 Senevita Casa  

Aargau
Pflege, Haushaltshilfe und  
Betreuung zuhause

50 die Mobiliar Versicherung
51 Raiffeisenbank  

Aare-Reuss
Bank

52 Neuhaus Optik Bril-
len & Kontaktlinsen

Augenoptik

53 NeWi Quality  
Workers GmbH

Personalvermittlung &  
Personalverleih

  Tischplan

17 2919 31

16 2820 32

15 2721 33

14 2622 34

13 2523 35

40

39

38

37

08

09

10

11

41 50 53

42 51 52

47

46

45

24

30

12 36

18

Foyer

Eingang

Bühne

Bar

01

03

02

05

06

07

04
43

49

44

48

Partner

Veranstalter

Gastro-Partner


